modifiés, en dernier lieu, selon l'acte du 23 juillet 2025. La version la plus récente des statuts 

coordonnés a été publiée en aout 2015. 

La devise de globalisation est l'EUR. Le capital est toujours équivalent à la valeur de l'actif net. Le 

capital minimum de la Sicav s'élève à un million deux cent mille euros (€ 1.200.000), ou à son 

équivalent dans une autre devise.  

L'exercice comptable se termine au 31 décembre de chaque année. 

A ce moment, il sera possible de souscrire aux compartiments ci-dessous : 

Dénomination Devise de 

référence 

NAGELMACKERS MULTIFUND BALANCED EUR